UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-GDTrHQLCL

V/v đề nghị góp ý đối với dự thảo

Thông tư quy định về dạy thêm, học

thêm do Bộ trưởng Bộ Giáo dục và

Đào tạo ban hành

               Đắk Nông, ngày       tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Trung tâm GDNN - GDTX các huyện;

- Trường THCS và THPT Trương Vĩnh Ký.

Thực hiện Công văn số 4391/BGDĐT-GDTrH ngày 16/8/2024 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc góp ý dự thảo Thông tư quy định về dạy thêm, học

thêm do Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành (file đính kèm).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị tổ chức cho giáo viên và cán

bộ quản lý nghiên cứu, góp ý đối với dự thảo Thông tư quy định về dạy thêm,

học thêm do Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành (có dự thảo Thông tư

đính kèm); đồng thời, tổng hợp ý kiến góp ý gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (có

Đề cương góp ý đính kèm).

Ý kiến góp ý bằng văn bản đối với dự thảo Thông tư quy định về dạy

thêm, học thêm do Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành, các đơn vị gửi

về Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày 29/8/2024 (file Word báo cáo gửi về

email phòng Giáo dục Trung học - Quản lý chất lượng theo địa chỉ sau:

phonggdtrh.sodaknong@moet.edu.vn) để tổng hợp, báo cáo Bộ Giáo dục và Đào

tạo đúng thời gian quy định.

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc;

- Phòng: GDTH-GDMN, GDTX-CTTT;

- Lưu: VT, GDTrH-QLCL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Sĩ Thành

mailto:phonggdtrh.sodaknong@moet.edu.vn

		2024-08-26T10:27:44+0700

		2024-08-26T10:34:11+0700

		2024-08-26T10:39:16+0700

		2024-08-26T10:39:16+0700

		2024-08-26T10:39:16+0700